

Bozorg Holding ApS

**Hellerupvej 17, 1. sal
2900 Hellerup**

CVR-nr. 36 48 17 30

Årsrapport 1/7 2017 - 30/6 2018 (3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. december 2018

Azizallah Bozorg
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af regnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-6
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter til årsrapport	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bozorg Holding ApS
Hellerupvej 17, 1. sal
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 48 17 30
Stiftet: 8. januar 2015
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Azizallah Bozorg

Revision

Revisionsfirmaet Torben Andersen
Bymidten 80
3500 Værløse

Pengeinstitut

Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2017/18

Årets resultat udgør kr. -47.018. Egenkapitalen udgør kr. -65.822.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse afventer markedets udvikling med henblik på at finde attraktive investerings- og aktivitetsområder som led i retableringen af selskabets kapital ved egen indtjening.

Selskabet er finansieret af lån fra hovedanpartshaver Azizallah Bozorg.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/7 2017 - 30/6 2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-44.667	-8.750
Andre driftsomkostninger	0	-29.328
Resultat af primær drift	<u>-44.667</u>	<u>-38.078</u>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-25.000
Andre finansielle indtægter	0	0
Andre finansielle omkostninger	-2.351	-5.726
Resultat før skat	<u>-47.018</u>	<u>-68.804</u>
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	<u><u>-47.018</u></u>	<u><u>-68.804</u></u>
 Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-47.018	-68.804
Disponeret	<u><u>-47.018</u></u>	<u><u>-68.804</u></u>

BALANCE PR. 30/6 2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
AKTIVER		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	0	17.352
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>17.352</u>
Likvide beholdninger	<u>7.896</u>	<u>16.922</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>7.896</u>	<u>34.274</u>
AKTIVER	<u><u>7.896</u></u>	<u><u>34.274</u></u>

BALANCE PR. 30/6 2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-115.822	-68.804
Forslag til udbytte	0	0
2 EGENKAPITAL	<u>-65.822</u>	<u>-18.804</u>
Udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter	0	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	73.718	53.078
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>73.718</u>	<u>53.078</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>73.718</u>	<u>53.078</u>
PASSIVER	<u><u>7.896</u></u>	<u><u>34.274</u></u>

- 3 Kapitalforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualaktiver og -forpligtelser

NOTER

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2017/18	2016/17
Kostpris 1. juli 2017	25.000	25.000
Opskrivning/nedskrivning	0	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2018	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. juli 2017	-25.000	-25.000
Årets resultatandele efter skat	0	0
Modtaget udbytte i regnskabsåret	0	0
Værdireguleringer 30. juni 2018	-25.000	-25.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Selskabs- kapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
TDS Landgreven ApS, København	50.000	0	50%	0

2 Egenkapitalopgørelse	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	50.000	-68.804	0	-18.804
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-47.018	0	-47.018
Egenkapital, ultimo	50.000	-115.822	0	-65.822

3 Kapitalforhold

Selskabets ledelse afventer markedets udvikling med henblik på at finde attraktive investerings- og aktivitetsområder som led i retableringen af selskabets kapital ved egen indtjening.

Selskabet er finansieret af lån fra hovedanpartshaver Azzizallah Bozorg.

4 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen.

NOTER

5 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 30. juni 2018 på t.kr. 18 (2016/17: t.kr. 8).

Eventualforpligtelser:

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Azizallah Bozorg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-636373453820
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2018 kl.: 03:30:19
Underskrevet med NemID

Azizallah Bozorg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-636373453820
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2018 kl.: 03:30:19
Underskrevet med NemID

Torben Andersen

Som Revisor NEM ID
RID: 1065863917906
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2018 kl.: 10:50:05
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: f67186b3PNUU16669121

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.